us
Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 593/2023 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 17 de julho de 2023.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 606/2023

Senhor Presidente,

Em resposta ao Requerimento nº 606/2023, de sua autoria, aprovado por esse
Egrégio Plenário na 24º Reunião Ordinária, realizada no dia 27 de junho de 20283,

informamos:

1a 3-A instalação de travessias sinalizadas para pedestres na Avenida
Antonio Pedroso, classificada como uma via arterial, necessita de instrumentos
moderadores de tráfego para garantir sua segurança viária. O local, objeto do pleito, não
apresenta condições de segurança para a travessia de pedestres.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

JOEL SU
Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
PAULO CESAR MONARO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

PROTOCO

0590072023

DATA:
HORA:
Resposta
Autoria:
Assunto:
respeito
pedestre

17/07/2023
13:25

Nº 1 ao Requerimento Nº 606/202
Secretário Municipal de Governo

Requer informações à
de pintura de faixa de
na Av. Charles Keese Dodson
Chave: D3241

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara d'Oeste - SP Fone (19) 3455-8000